台灣乳房醫學會  函
地址:10457台北市中山區吉林路24號6樓

承辦人：王偉竹  e-mail：bcst@ms46.hinet.net
電話：(02)2523-9118
傳真：(02)2523-8870

受文者: 本會全體會員
副本受文者: 內政部合作及人民團體司

發文日期：中華民國一一四年四月十一日
發文字號：(114)乳醫字第1140063號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：1.第十屆理監事改選不克出席委託書乙份
      2.選舉流程表

主旨：本會將於一一四年五月四日(星期日) 中午十二點至下午十四點三

十分於台大國際會議中心 Room 401/ Room403 舉行第十屆第一次

會員大會暨第十屆理監事改選，屆時請準時出席。

說明：

一、本會訂於一一四年五月四日中午十二點至下午十四時三十分於台大國際會議中

心 4樓 Room401/ Room403會議室(台北市中正區徐州路2號)舉行第十屆第一次

會員大會暨第十屆理監事改選，敬請準時出席。

二、按本學會章程第十五條規定本屆應選理事二十一人，候補理事五人，監事七

人，候補監事一人。

三、如不克出席請填妥委託書，可委託一位出席的會員，並請憑委託書於選舉當日

領取選票(每位會員只能接受一位會員委託)代為行使選舉權，相關選舉流程請

見附件。

正本：本會全體會員

副本：內政部合作及人民團體司

理事長

	主旨：本會將於一一四年五月四日(星期日) 中午十二點至下午十四點三十分於台大國際會議中心 Room 401/ Room403舉行第十屆第一次會員大會暨第十屆理監事改選，屆時請準時出席。